

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 36, DE 2014

Referenda Termo de Parceria celebrado entre o Município de Toledo, a Associação Comercial Empresarial de Toledo (ACIT) e o Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Paraná (SEBRAE/PR).

A Câmara Municipal de Toledo, expressão legítima da Democracia representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - Esta Resolução referenda Termo de Parceria celebrado entre o Município de Toledo, a Associação Comercial Empresarial de Toledo (ACIT) e o Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Paraná (SEBRAE/PR).

Art. 2º – Fica referendado o Termo de Parceria firmado em 16 de setembro de 2014, entre o Município de Toledo, a Associação Comercial Empresarial de Toledo (ACIT) e o Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Paraná (SEBRAE/PR), visando a viabilização e instalação do Escritório de Compras Públicas.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2014.

A Carre

ADEMAR DORFSCHMIDT

Presidente

ODAIR MACCARI

Membro

LUCIO DE MARCHI Membro GENIVALDO PAES Membro

PROFESSOR VALDIR Membro **CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE:** 1CE2C97B18A647FAE5F8AD9C567DE347 VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

CODIGO DO DOCUMENTO: 006167

PR 036/2014

AUTORIA: CLR - Comissão de Legislação e Redação

